метров, 

расположенные на втором этаже здания по адресу: г. Вологда, ул. Ленина, д. 1, 

путем продажи на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене 

имущества. 

2. Установить начальную  цену  приватизируемого  имущества   в  размере 

19 922 500  (девятнадцать  миллионов девятьсот двадцать две тысячи пятьсот) 

рублей с учетом НДС. 

3. Исключить вышеуказанное имущество из состава казны города 

Вологды с момента государственной регистрации перехода права собственности 

на него. 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской